
وزها به یکی از دغدغه‌های مهم فوتبال کشور ما  زمین چمن مناسب این ر
تبدیل شده و این درحالی است که کشور قطر در نزدیکی ما همین چندماه 
پیش میزبان جام‌جهانی بود و عربستان با جذب ستاره‌های فوتبال دنیا 
یش را به رخ دنیا می‌کشد. چمن زمین  ی و نرم‌افزار امکانات سخت‌افزار
زشگاه آزادی مدت‌هاست که کیفیت مطلوبش را از دست  شماره یک ور
زشگاه و شرکت توسعه بیشتر به‌دنبال  داده و در سال‌های اخیر مدیران این ور
این بوده‌اند که به نمای این زمین به اصلاح سر و دستی بکشند تا حداقل 
زشگاه آزادی  ظاهر قضیه را حفظ بکنند. اما وقتی قرار شد سرخابی‌ها ور
ی‌های خانگی خود معرفی کنند، وزارت  زشگاه محل باز را به‌عنوان ور
زش و شرکت توسعه و تجهیز به تکاپو افتادند تا حداقل سکوهای این  ور
ی و مشکل نور آن را به اضافه موارد دیگر حل کنند.  زشگاه را ایمن‌ساز ور
زشگاه غفلت شد و با شروع  اما در این میان از رسیدگی به زمین چمن ور
زشگاه تا چه حد  ی‌های لیگ قهرمانان مشخص شد که چمن این ور باز
ی اساسی دارد. در همین  کیفیت خود را از دست داده و نیاز به یک بازساز
گر قرار باشد چمن آزادی درست شود  راستا فدراسیون فوتبال اعلام کرده ا

ی انجام نشود.  زشگاه باز باید مدتی در این ور
زشگاهی در تهران باید باشد که سرخابی‌ها بتوانند  در چنین شرایطی ور
زشگاه تختی بهترین گزینه به  میزبان حریفان خود در آنجا باشند و ور
زشگاه هم حداقل تا چندماه  حساب می‌آید. اما در شرایط فعلی این ور
وز گذشته  ی‌های لیگ برتر را ندارد. در این زمینه ر آینده شرایط میزبانی از باز
زشگاه تختی در یکی از رسانه‌ها منتشر شد  تصاویری از آخرین وضعیت ور
زشگاه تختی اصلا مساعد نیست. با توجه به  که نشان می‌داد اوضاع ور
زشی تختی در گفت‌وگو  این موضوع محمدرضا مجیدی، مدیر مجموعه ور

با »فرهیختگان« به سوالات مطرح‌شده پاسخ داد. 

زشگاه تختی منتشرشده نشان می‌دهد  تصاویری که در رسانه‌ها از شرایط ور
یادی در آنجا باید انجام  که ظاهرا اوضاع چندان مساعد نیست و کار ز

ی مسابقات را داشته باشد.  شود تا بتواند شرایط برگزار
ی که برای تهیه عکس و گزارش به ورزشگاه تختی  به دوست خبرنگار
ی نیست که ظاهر  آمده بود، گفتم شرایط حال‌حاضر ورزشگاه طور
خوبی داشته باشد، اجازه بدهید زمانی از ورزشگاه گزارشی تهیه شود 
که تعمیرات انجام شده باشد اما اصرار کرد که می‌خواهد کارش را انجام 
دهد و درنهایت به آن شکل قضاوت شد. اما لازم است عنوان کنم که کار 
کشت زمین چمن ورزشگاه از 4، 5 ماه پیش آغاز شده و طبیعی است 
که الان وازدگی داشته باشد. درکنار آن قرارداد‌های مرتبط با صوت و نور 
ورزشگاه تازه با پیمانکار انجام شده و اقدامات لازم در دستور کار است. 
آنچه مشخص است ورزشگاه تختی چندسالی به‌خاطر برخی مسائل 
چندان مورد توجه نبوده که خوشبختانه با تلاش مدیرکل ورزش استان 
تهران و تشکیلات سعی شده که زودتر این ورزشگاه را آماده میزبانی 
از مسابقات لیگ برتر کنیم. البته در این زمینه نیاز به اعتبارات لازم 
است که ان‌شاءالله تامین شود و بتوانیم با سرعت بیشتری کارها را پیش 
یم. در چنین شرایطی که تعمیرات در زمین تارتان و جاهای مختلف  ببر
ک گرفته باشد  ورزشگاه درحال انجام است، طبیعی است همه‌جا را خا

و شرایط مطلوبی را در ورزشگاه شاهد نباشیم. 

زشگاه تختی چه بوده؟ دلیل عدم رسیدگی به ور
سال‌ها این ورزشگاه با مشکل آب مواجه بوده و برای اینکه بتوانیم کارهای 
یربنایی را انجام دهیم نیاز به آب داشته‌ایم. در همین راستا با تلاش‌های  ز
گسترده و علمی توانسته‌ایم دو حلقه چاه بزنیم که خوشبختانه آب لازم 
یربنایی خیلی خوب بود که در  تامین شد. این درواقع یکی از کارهای ز
یربنایی دیگری را  ورزشگاه انجام شد و در ادامه توانستیم اقدامات ز
یم، ازجمله کشت زمین چمن بود که کم‌کم درحال آماده کردن  پیش بگیر در
آن برای مسابقات هستیم. مشکل آب درواقع در این چندساله مربوط به 
ی انجام شده تا  کل کشور بوده اما برای رفع آن 7، 8 ماه تلاش‌ شبانه‌روز

حدی که من برای گرفتن مجوز برخی اوقات شب را در ورزشگاه سپری 
کردم. اینکه الان یک‌سری مشکلات را در اطراف زمین و نامرتب بودن 
سکوها، سالن‌ها و رختکن‌ها می‌بینید، می‌شود خیلی زود حل کرد. فکر 
می‌کنم تا چندماه دیگر شرایط برای میزبانی از تیم‌ها فراهم خواهد شد. 

زشگاه تختی شرایط مطلوبی دارد؟ زمین چمن ور
یر نشان داده می‌شود طبیعتا وضعیت زمین چمن  مطابق آنچه در تصاو
یرکشت رفته  مطلوب نیست و این برای زمینی که تقریبا 5 ماه پیش ز
ی پالایش، لکه‌گیری دارد که توسط پیمانکار  طبیعی است. یک مقدار
یش و کوتاه  ، سه‌بار نیاز به رو درحال انجام است. این زمین حداقل دو
کردن دارد تا یکدست شود. در هیچ جای دنیا بعد کاشت اول شما شاهد 
زمین یکدست نخواهید بود. پیمانکار تقریبا 60 درصد کارهایش را در 
زمین انجام داده و همچنان کارش را انجام می‌دهد. به‌هرحال چندماه 
بعد از کشت مشخص می‌شود برخی جاهای چمن به دلایل مختلف 
یش نداشته یا دچار وازدگی شده است. اینها مواردی است که قابل‌رفع  رو

خواهد بود و جای نگرانی ندارد. 

زشگاه تختی فقط زمین چمنش است؟ آیا مشکل ور
پیمانکاران در بخش‌های مختلف ورزشگاه درحال کار هستند. ورزشگاه 
یت نور هستیم و  کتور‌ها و تقو مشکل نور هم دارد که درحال نصب پروژ
کید می‌کنم وقتی  ان‌شاءالله از این لحاظ مشکلی نخواهیم داشت. تا
بخش‌های مختلف ورزشگاه درحال تعمیرات است نباید انتظار داشته 
کی نباشد. ما  باشیم همه‌چیز سرجای خودش باشد و جایی هم خا
یم یک‌سری وسایل را که دیگر احتیاجی به آن نیست در جایی  مجبور
ی آن کارهای مربوط به  یم که امن باشد تا با طی شدن مراحل ادار بگذار
مزایده این وسایل انجام شود. من از شما چند روز دیگر دعوت می‌کنم 
ی کنید.  تا به ورزشگاه بیایید و آن موقع شرایط واقعی آن را تصویر‌بردار
آن موقع بعد از بازدید متوجه خواهید شد که چه اقداماتی انجام می‌شود 
و چه کمبودهایی وجود دارد. ما استقبال می‌کنیم از اینکه ایرادهای کار 
ی شده و  گفته شود اما اینکه درحال انجام کار به این شکل تصویر‌بردار
آنطور قضاوت شود کار درستی نیست و کمکی به جامعه ورزش نمی‌کند. 
اول باید بیاییم ببینم چه بوده و الان به کجا رسیده است. ما برای زدن 

چاه مطالعات علمی گسترده‌ای داشتیم که خوشبختانه نتیجه داد. 

زشگاه تختی تا بهمن‌ماه آماده میزبانی از مسابقات خواهد شد؟ آیا ور
گر کارها خوب پیش برود و اعتبارات تامین شود بله آماده  تا آن موقع ا
خواهد شد. اما یک مشکل وجود دارد. ما الان سایه‌بانی را که در ورزشگاه 
می‌بینیم سال 53 ساخته شده و بعد از چندین سال طبیعی است که 
ی قطعا زمانبر و  نیاز به احیا داشته باشد. احیای ورزشگاه 110 هکتار
ینه‌بر خواهد بود. انصافا مدیرکل ورزش استان تهران شاید نزدیک به  هز
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یم و اینجاییم که کارها  است که جای قدردانی دارد. ما اهل همین کشور
به‌خوبی پیش برود. اینکه شما می‌گویید در عرض چندماه همه‌چیز 
ایده‌آل شود ممکن نیست. مشکل آب مجموعه تازه دوماه است به‌طور 
کامل حل شده، البته چاه اول را 7، 8 ماه قبل زدیم و بهترین بذر را 
یختیم و دوماه پیش چاه دیگری حفر کردیم تا مشکل  بعد از کشت ر
آب نداشته باشیم. بهترین پیمانکار را برای زمین چمن گرفتیم و همه 
کارهای لازم در زمین درحال انجام است. اتفاقا از همین امروز کارهای 
رنگ‌آمیزی نرده‌ها را آغاز کرده‌ایم. همه اقدامات درحال انجام است و 
یم اعتبارات به‌موقع برسد تا بتوانیم در بهترین زمان ورزشگاه را  امیدوار
آماده کنیم. مطمئن باشید که اداره کل در زمینه فراهم کردن اعتبارات 
یربنایی و کلی  بسیار فعال ظاهر شده است. در اقدام اول باید کارهای ز
... باشیم. ان‌شاءالله  ی و یباساز ، ز انجام شود و بعد به‌دنبال نصب بنر
ی خیلی شیک ورزشگاه را آماده مسابقات خواهیم کرد. سه  با بازساز
ی و احیای یک ورزشگاه رعایت شود؛ اول زمین  مقوله مهم باید در بازساز
چمن، بعد صوت و سوم نور ورزشگاه که بسیار اساسی هستند. بعد از 
گران و سکوها که همه را درحال انجام است. پله‌به‌پله  آن جایگاه تماشا
گر غیر از این است بگویید.  باید پیش‌رفت تا به نتیجه لازمه رسید. ا

ظرف یک هفته آینده لکه‌گیری‌های زمین چمن انجام خواهد شد. 

زشگاه تختی تا چندسال شرایط مطلوب خواهد داشت؟ زمین چمن ور
بوط به زمین همه چیزمان مطلوب باشد  ما سعی کردیم که در موارد مر
تا عمر بیشتری داشته باشد. این زمین بعد از آماده شدن 7 تا 10 سال 
شرایط میزبانی مطلوب از تیم‌های لیگ برتری را خواهد داشت. البته 
باید در این سال‌ها حتما رسیدگی‌های لازم به زمین انجام گیرد تا از آن 
ی شود. مثل چمن آزادی که بعد از ترمیم سال‌ها شرایط مطلوبی  بهره‌ور
داشت و به‌تازگی شرایط به این شکل شده است. اداره کل این ورزشگاه 
را به تیم‌های لیگ برتری با عقد قراردادی اجاره خواهد داد تا بتوانند 
یم  گران خود باشند. مورد دیگری که خواستم بگو یفان و تماشا میزبان حر
ی ورزشگاه است که با تحول بزرگی همراه بوده و  بحث ساختمان ادار
حتما موقع بازدید از مجموعه خواهید دید که در بخش خصوصی چه 

اتفاق بزرگی در ورزشگاه رخ داده و درحال رخ دادن است. 

سرخابی‌ها به دنبال زمین برای میزبانی

لیگ قهرمانان هم از آزادی 
خارج می‌شود؟

دو باشگاه استقلال و پرسپولیس از وضعیت چمن زمین 
شماره یک ورزشگاه آزادی رضایت ندارند و به دنبال 
یفان خود  این هستند تا در ورزشگاه دیگری میزبان حر
باشند. در همین راستا روز یکشنبه )دو روز پیش( نشست 
یش و علی  ، رضا درو مشترکی بین مهدی تاج، علی خطیر
جوادی )مدیرکل ورزش استان تهران( برگزار شد تا طرفین 
به یک جمع‌بندی برسند. در این میان وزارت ورزش و 
شرکت توسعه و تجهیز به دنبال این هستند تا چمن 
ی اساسی کنند و در همین راستا  ورزشگاه آزادی را بازساز
ی در این ورزشگاه برگزار  لازم است تا احتمالا چند ماه باز
نشود. با توجه به همین مساله پرسپولیس و استقلال باید 
ی برای حل این مساله پیدا کرده و  هرچه زودتر راهکار

ی‌های خانگی خود را در رقابت‌های داخلی  محل باز
مشخص کنند. در تهران ورزشگاه تختی حداقل تا 

بهمن ماه شرایط میزبانی از تیم‌های لیگ برتری را ندارد. 
گران  ورزشگاه دستگردی هم مجوز میزبانی از تماشا
سرخابی را ندارد و از این‌رو این دو باشگاه مجبورند 
گر در این ورزشگاه برگزار  ن تماشا ی‌های خود را بدو باز
ی‌های خود را در یکی از شهرستان‌ها  کنند یا اینکه باز
برگزار کنند. مساله دیگر اینکه پرسپولیس و نساجی 
ی‌های خانگی خود  ورزشگاه آزادی را محل میزبانی باز
در لیگ قهرمانان معرفی کرده‌اند و چنانچه به AFC ثابت 
کنند این ورزشگاه شرایط لازم را برای میزبانی ندارد، آن 
وقت می‌توانند در ورزشگاه دومی که به AFC معرفی 

یفان آسیایی خود باشند.  کرده‌اند میزبان حر

سفر زودهنگام به قطر فعلا قطعی نیست

درخواست پرهزینه یحیی 
برای پرسپولیس

یحیی گل‌محمدی به دنبال این است که تیمش قبل از 
ی با الدحیل سه جلسه تمرین در دوحه داشته باشد.  باز
از این‌رو او خواسته سرخپوشان روز جمعه پیش‌رو عازم 
ینات خود را در این شهر  دوحه شده و از همین روز تمر
برگزار کنند. این در شرایطی است که سرخپوشان در شرایط 
عادی باید یکشنبه صبح عازم دوحه شده و یک روز هم 
در زمین اصلی تمرین داشته باشند و روز دوشنبه هم بعد 
یعا عازم تهران شوند. اما خواسته یحیی چند  ی سر از باز
ی در آنجاست که قطعا  یکاور جلسه تمرین در دوحه و ر
ی دست باشگاه پرسپولیس خواهد  ینه سنگینی را رو هز
یش این است که  گذاشت. در همین راستا تلاش رضا درو
ی هرچه بهتر تیمش فراهم کند اما  شرایط را برای آماده‌ساز
تا الان موفق به قطعی کردن سفر زودهنگام سرخپوشان به 
دوحه نشده است. در این مورد باید تامین مالی صورت 
گیرد که با شرایط مالی بد باشگاه پرسپولیس باید دید چه 
گفته نماند برخی از مسئولان باشگاه  پیش خواهد آمد. نا
پرسپولیس در نظر دارند در این سفر همراه تیم‌شان باشند 
که درصورت سفر روز جمعه سرخپوشان به دوحه، آنها دو 

روز بعد راهی این شهر خواهند شد. 

هایجک دوباره گل‌گهر از استقلال؟

یک مدیر تیم سیرجانی: 
تیم را بسته‌ایم و بازیکن 

جدید نمی‌خواهیم

یت خود اقدام  تیم فوتبال استقلال در حالی به‌منظور تقو
یکنان جدید را مجددا در دستور کار قرار  برای جذب باز
یکن آرژانتینی و ازبکستانی  داده که تکلیف جذب دو باز
و انعقاد قرارداد با این نفرات در هاله‌ای از ابهام قرار 
یکن  باره بلانکو با وجود آنکه با این باز گرفته است. در
عقد قراردادی صورت نگرفته، شنیده می‌شود قرار است 
ی تغییر کرده  منزل مسکونی در نظر گرفته شده برای و
ی شود. این  و از سعادت‌آباد راهی حوالی کمپ حجاز
یپوف  در حالی است که درخصوص جلال‌الدین ماشار
ازبکستانی نیز اخبار حکایت از آن دارد که به تازگی 
ی رسیده و قرار  پیشنهاد رسمی استقلالی‌ها به دست و
یکن ادامه پیدا  کرات بر سر جذب این باز است مذا
یپوف اینکه طی  باره ماشار کند. نکته قابل توجه در
روزهای اخیر برخی از رسانه‌ها از هایجک 
یکن ازبک توسط گل‌گهر سیرجان خبر  باز
، باشگاه  دادند تا درصورت تحقق این امر
سیرجانی بعد از تورس دومین ضربه را هم به 
آبی‌پوشان پایتخت زده باشد. البته به نظر نمی‌رسد این 
که یکی از مدیران گل‌گهر  خبر صحت داشته باشد؛ چرا
در این خصوص به خبرنگار »فرهیختگان« گفت: »تا 
جایی که می‌دانم ما تیم خود را بسته‌ایم و برنامه دیگری 
یم. این خبر هم درست  یکن جدید ندار برای جذب باز

نیست و آن را تکذیب می‌کنیم.« 

شی
ورز

شی
ورز
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ورزش کشور باید با منافع
و اعتبار ملی همسو شود

آخرین وضعیت ورزشگاه تختی از زبان مدیرمجموعه:

یک ورزشگاه شیک را آماده میزبانی از سرخابی‌ها می‌کنیم
آنچه مسلم است در جریان حضور تیم النصر با همراهی ستاره پرتغالی  نگران چمن ورزشگاه نباشید، تا 10 سال می‌توانیم میزبان لیگ برتر باشیم

خود به ایران، علاوه‌‌بر رفتارهایی که شأن و جایگاه مدیریت ورزشی را به 
چالش کشاند، جنبه‌های دیگری از مدیریت غیر‌حرفه‌ای ورزش کشور را 

آشکار کرد. در اینجا به دو جنبه از آن اشاره‌ می‌کنم: 
1. غفلت از مدیریت سرمایه‌های فیزیکی و ملی: وضعیت نامناسب زمین 
چمن و چهره فرسوده سکوهای ورزشگاه آزادی نشان داد در مراقبت و 
نگهداری اماکن ورزشی و سازه‌های ملی با ضعف‌ عملکرد روبه‌رو هستیم و 
مدیریت این سرمایه‌های فیزیکی هنوز به اصول تخصصی و نگاه دلسوزانه 
مجهز نشده است. کاهش عمر مفید و نزول بهره‌وری امکانات و سازه‌های 
ورزشی همچون مجموعه ورزشی آزادی موجب زیان‌های اقتصادی، 
ورزشی، فرهنگی و اعتباری می‌شود که این مساله چند‌وجهی باید مورد 
توجه جدی قرار گیرد و مدیریت مجموعه‌های ورزشی با بازنگری ذیل 
مدیریت تخصصی و کارآمد سپرده شود‌. نسپردن مدیریت مجموعه‌های 
ورزشی به متخصصان و اهالی فن و فقدان ارزیابی عملکرد مدیران آنها، 
ک میراث و اموال ملی و به چالش کشیدن شدن شأن و  موجب استهلا

اعتبار کشورمان می‌شود.
همان‌طور‌که کیفیت چمن ورزشگاه آزادی دستمایه تمسخر و موجب 
خجالت‌مان شد، ورزش‌های رسانه‌ای چون فوتبال می‌تواند فرا‌تر از مرزهای 
ورزشی، در ساختن الگوی ادراکی ملت‌ها از میزان پیشرفت و توسعه یک 
کشور اثر بگذارد. بنابراین نباید نسبت به جزئی‌ترین موارد هم نگاه سرسری 
و سهل‌انگارانه داشت. از این رو نگهداری و سرمایه‌گذاری در بازسازی و 
نوسازی مجموعه‌های ورزشی، یکی از وظایف و تکالیف مدیریتی در ورزش 
است. به‌عبارت دیگر امروز روز مراقبت از سرمایه‌های فیزیکی ورزش به شیوه 
علمی و تخصصی یکی از جنبه‌های مدیریت ورزشی و شهری محسوب 
می‌شود. کیفیت میزبانی و عملکرد مدیران ورزشی در سفر رونالدو به ایران 

مورد رضایت و تایید اجتماعی قرار نگرفت.
2. اهمیت مدیریت رویدادهای ورزشی: به‌دلیل اثربخشی و هم‌پیوندی 
حوزه‌های اجتماعی باید در‌نظر داشت که مدیریت ورزشی، شاخه‌ای 
تک‌بخشی و تیم‌ها محدود به مسائل فنی ورزشی نیست، بلکه حوزه‌ای 
چندساختی و انگاره‌ای چند‌وجهی است. بدیهی است حضور در 
مسابقات بین‌المللی با میزبانی از تیم‌های خارجی همراه است‌. در این 
عرصه میزبانی با تشریفات و آمادگی همه‌جانبه و خدمات‌رسانی استاندارد 
تعریف می‌شود و اگر شاخص‌های استاندارد رعایت نشود جلوه‌ای از 
ناکارآمدی و ضعف مدیریت را نشان می‌دهد، مساله‌ای که در باشگاه‌های 
ما به‌ندرت رعایت می‌شود. در سفر اخیر تیم النصر در پس رفتارهای 
نمایشی، کیفیت پایین مدیریت باشگاه پرسپولیس به‌چشم آمد که نشان 
می‌دهد در بخش مدیریت هم بازی را به رقیب خود واگذار کردیم. امروز با 
توجه به پوشش رسانه‌ای گسترده و قدرت نفوذ ورزش در جامعه، رفتارهای 
مدیران زیر ذره‌بین نقادانه قرار می‌گیرد و یک خطا و سهل‌انگاری می‌تواند 
اعتبار بین‌المللی، کیفیت میزبانی و دیپلماسی ورزشی را به چالش بکشاند.
مدیریت یک شاخه استراتژیک زیر‌بنایی مورد‌استفاده حوزه‌های مختلف 
از‌جمله ورزش است که یک ابزار طلایی در اداره و بهبود امور ورزشی محسوب 
می‌شود. از طرفی چشم‌پوشی از خطای مدیران، بحران‌آفرین است. به گواه 
تاریخ هر وقت جامعه نسبت به اشکالات و ایرادهایش بی‌تفاوت شد، 
خودش قربانی این بی‌تفاوتی می‌شود. همان‌طور‌که عدم‌پرسشگری از 
عملکرد گذشته، مسائل و مشکلات مختلف بعدی را به‌وجود آورده 
است. با توجه به نیاز جامعه و همچنین شتاب تغییرات جهانی و خیز 
، ایران را باید کشور واجب‌التوسعه بنامیم  پیشرفت‌گرایی کشورهای دیگر
و بر این اساس حفظ وضع فعلی و رضایت به آنچه موجود است، قابل 
گاه به  پذیرش نیست و نوعی واپس‌گرایی محسوب می‌شود. ما باید آ
شرایط و تحولات جهانی و در فکر ساخت آینده خویش باشیم، بنابراین 
رویکرد تخصصی و علمی در حوزه مدیریت باید در اولویت برنامه‌ها و 
سیاستگذاری‌های دستگاه ورزش کشور باشد. وجود سیاست‌زدگی، 
انحصار و انسداد جریان گردش شایستگان در حوزه مدیریت ورزش، 
گونه‌ای خودتخریبی است که موجب کاهش توان و عملکرد دستگاه ورزش 
و قمار با اعتبار و آبروی ملی می‌شود. در جامعه ورزش کشور ایجاد فرصت 
، امری ضروری و گریزناپذیر است. باید  و اختصاص هزینه‌های بستر‌ساز
به منظومه مدیریت ورزش معنا و محتوا بخشید و در آن تخصص و دانش 
شغلی را به‌رسمیت شناخت تا فضایی جهت ورود تفکرات نو و اثربخشی 

نیروهای سازنده فراهم شود.

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

مجید خاتونی
کارشناس مدیریت و جامعه‌‌شناسی ورزش 


